



Сумма без скидки: 74 222,00р.
Индивидуальная скидка (%): 12
Сумма скидки: 8 906,64р.
Итого: 65 315,36р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Установка Розетки 220V (наруж)	шт	36	150	5400
Установка Выключатели (наруж)	шт	17	150	2550
Монтаж кабельканала до 60 мм (кирпич, керамзитоблок)	пог. м	345	60	20700
Монтаж кабельканала от 60 мм (кирпич, керамзитоблок)	пог. м	16	90	1440
Укладка кабеля в кабель канал сечением:0,5-4 мм	пог. м	431	40	17240
Укладка кабеля в кабель канал сечением:6-10 мм	пог. м	16	60	960
Монтаж кабеля сечением: 25-35 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	16	140	2240
Монтаж навесного щита с рубильником	шт	1	600	600
Монтаж навесного щита до 48 модулей	шт	1	800	800
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	18	130	2340
Установка Двухполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	3	150	450
Монтаж светильника дневного света типа Армстронг	шт	34	275	9350
Монтаж распаечной коробки(монтаж наружный)	шт	41	60	2460
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	41	180	7380
Установка однополюсного рубильника до 63 А	шт	1	312	312

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Шестьдесят пять тысяч триста пятнадцать рублей 36 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)